TaHueBanbHaga cTyand



CraproBble
TP AT

PeMoHT nomelieHus
Crolika perucrpamnuu
OOyBHMIIA
Bemiankn gis onexxabl
Ineuuky nj1s oe Kbl
KoBpuku mist 3aHITHI
Komnonka
Msrkue kopoba (1151 HAKOJIECHHUKOB, CTPUIIOB U T.JI.)
Kpecno-memnku
IToxceeTka
3epkana
Kynep

IIpL1ECOC

KoanuectBo,
T

Np—ap—a,—a

30

e Y A D Y ) L 2 Y

O0bem
3aTpar, pyo

50 TBIC
9 TBIC

5 TBIC

3 TBIC
1 TBIC

5 TBIC

2,5 ThIC

2,5 ThIC
8 TBIC

3 TBIC

5 TBIC

3 TBIC

3,5 ThIC



HauMeHoBaHus

AOOHEMEHTHI B TUIOTpaduu
Bopna miis kynepa
CrakaH4MKH
Canderku

Tyanernas Oymara

ApeHaa NOMEIIECHUS
Perucrpanuus npeanpusatus
BriBecka

Peknama B UHCTarpame

Hroro:

KoamnuectBo,
T

100

50

190 350

Oo0bem
3arpar, pyo

500
1 TBIC
150
100
100

15 TeIC/MECHALL
3 TBIC
20 TBIC

50 TRIC



bajlaHC HA HAYAJI0 MPOEKTA

AKTHB

OCHOBHBIE CPENICTBA

3aracsel

JIeHexKHbIe CpeacTBa

Hroro: 190 350 py6

Cymma

100 500
pyo

1 850 py6

88 000 py6

HUroro:
190 350

pyo

IHaccus Cymma

CoOcTBEeHHBIE CPEACTBA 190 350 py6

3anm -

Kpenur -



Kaabkyasauus cedecroumoct (1 kBapraun)

IHocTosiHHBIE 3aTPATHI Pyo0.
ApeH1a TOMENICHUS 40 000
Pexiiama 25000
AmopTuzanus 20 000
HNTOoro noCToOSsHHBLIA 3aTpPAaT: 85 000

CoBOKYyIIHBIE 3aTPaThI
Bcero yesioBex

3arparsl Ha 1 YesoBeka

IlepemMeHHBIE 3aTPAThI Py6
3apruiata COTpyJHUKaM 100 000
PacxogHbie Marepualibl 5000
HNT1oro nepeMeHHbIX 3aTPAT: 105 000
180 000 pyo.

7*90 = 630 yea0BEK
180 000/630 = 285 py0.



I11;1aH pacxoaoB HA MEPBBIN IO/

3arparsl

IHocrostHHBIE 3aTPATHI
ApeH1a TIOMEIECHUS
Pexnama
AmopTur3zanus
Bcero:

ITepemeHHBIC
3aTparsbl

3apruiata COTpyaHUKaM
Pacxomnabie Marepuaibl
Bcero:

HUToro:

1 kB

40 000
25 000
20 000
160 000

100 000
5000
35000

180 000

2 KB

160 000
120 000
80 000
780 000

400 000
20 000
140 000
760 000

3 kB

4 KB

HUToro



I11;1aH pacxoaoB HA BTOPOM I'0/1

3arparsl
IHocrostHHBIE 3aTPATHI
ApeH1a TIOMEIECHUS
Pexnama
AmopTur3zanus
Bcero:

ITepemeHHBIC
3aTparsbl

3apruiata COTpyaHUKaM
PacxonHbie MaTepuabl
Bcero:

HUToro:

1 kB

40 000
35000
20 000
95 000

100 000
7000
107 000
202 000

2 KB

160 000
140 000
80 000
380 000

110 000
9 000
119 000
214 000

3 KB

120 000
11 000
131 000
226 000

4 KB

115 000
10 000
125 000
220 000

HUToro

445 000
37 000
482 000
862 000



IleHooOpa3oBaHue

MeToa Tekywunx UeH

(pa3oBoe noceuieHue)
*At10tion dance place — 350 pyO0.
*SoldDance — 350 pyO0.
*Reliz — 300 py6.

*OKOHYaTenbHas LieHa Hallero npoekTa — 300 pyo0.



3arparsl, BbIpYUYKa, NPUOLLIb 32 1 roj

3a nmepBbIil 101
Hroro 3arpar, pyo.
Bcero yueHUKOB, yen

3arparel Ha | 4JesoBeka,
pyo.

Ilena, pyo.
Bripyuka, pyo.

[TpuObLIBL 110
HaJIOroo010KeHus, pyo.

Haor (6%)

Yucras npudbLIb

1 kB
180 000
7*90 = 630
285

300

300*630 =
189 000

9 000

540
8 460

2 KB 3 KB
720 000
7*90 =630 9*90 =810
285 222
300*%630 = 300*810 =
189 000 243 000
9 000 63 000
540 3780
8 460 59 220

4 KB HUToro

8%90 =720
250

300*720 =
216 000

36 000

837 000

2160

33 840 109 980



3arparsl, BBIPpYUYKa, NPUOLLIb 32 2 roj

3a BTOpOH roja 1 kB
Hroro 3arpar, pyo. 202 000
Bcero yueHukoB, e 15*%90 =
1350
3arparhl Ha | 4JenoBeka, 294
pyo.
Ilena, pyo. 300
Boipyuka, pyo. 300*1350 =
405 000
[TpuObLIB 110 203 000
HaJIOr000JIOKEHMUS, PYO.
Hauor (6%) 12 180
Yucras npudbLIb 190 820

2 KB
214 000

25%90 =
2250

196

300*2250 =
675 000

461 000

27 660
433 340

3 KB
226 000

35%90 =
3150

117

300%2310 =
693 000

467 000

28 020
438 980

4 kB
220 000

30%90 =
2700

147

300*2700 =
810 000

590 000

35400
554 600

HToro

862 000

2583 000

1617 740



3a nepBBIA 101

PenradenbsHOCTH
3arpar

PenTabebHOCTh
IPOJIaXK

3a BTOpOHM IO

PenradeapHOCTH
3arpar

PenTadenpHOCTD
IPOIaXK

PeHTa0CeIbHOCTH IPOEKTA

1 kB

8 460/180 000=
4,7%

8 460/189 000=
4,4%

1 kB

190 820/202 000=
94,4%

190 820/405 000=
47,1%

2 KB

8 460/180 000=
4,7%

8 460/189 000=
4,4%

2 KB

433 340/214 000=
202,4%

433 340/675 000=
64,1%

3 KB

59 220/180 000=
32,9%

59 220/243 000=
24,3%

3 KB

438 980/226 000=
194,2%

438 980/693 000=
63,3%

4 KB

33 840/180 000=
18,8%

33 840/216 000=
15,6%

4 KB

554 600/220 000=
252%

554 600/810 000=
68,4%



JlosxkHOCTH

PyxoBoaurens

AnmuHucTparop +
MapKeTOJIOT

[Tegaror Twerk

[Tenaror Strip

Ilexaror Jazz-funk

ITemaror Choreo

Bcero OOT -

DOT corpynHukoB ZariDance

Kos-Bo I'paduk 3a cmeny, Ko.s1-Bo yacoB/cMeH Bcero 3a mecs,
IITATHBIX padoThI pyo. pyo.
eIMHUII
1 CBOOOTHBIIH - - 30 000
rpaduk
2 2/2 1 400 7 wacoB/15 cmeH 21 000
1 2 pa3za B 1 500 8 yacoB/8 cMeH 12 000
HEZIeITIO
1 144 000
1 144 000
1 144 000

1 188 000

Bcero 3a
rof, pyo.

360 000

252 000

144 000



Hauucjaenue crpaxoBbIiX B3HOCOB 0T POT

JloszxkHOCTH KoJs-Bo dPOT 3a OIIC, OMC, 0OCC, DCC, HC oT Bcero Bcero
IITATHBIX  MeCHll, 22% 5,1% 2,9% BHIA CTPAaXOBbIX CTPAXOBBIX
eIMHUII pyo. pyo. pyo. pyo. AeSITeJIbHOCTH, B3HOCOB 32  B3HOCOB 32
pYo. (0,2%) Mecsll, roj, pyo.
pPYO.
PykoBoauTtens 1 30 000 6 600 1 530 870 60 9 060 108 720
AnmMuHUCTpaTOp + 2 21 000 4 620 1071 609 42 6 342 76 104
MapKeTOJIOT
12 000 2 640 612 348 24 3624 86 976
ITegaror Twerk 2 86 976
[Tenaror Strip 3 130 464
[Ienaror Jazz-funk 1 43 488
ITegaror Choreo 1 43 488

Bcero ctpaxoBbIX B3HOCOB 3a rojg — 576 216 pyoO.



Yaep:xxkanue HADJ ¢ POT

JloKHOCTH Kou-Bo ®OT 3a Bcero ynep:xano Bcero yaep:xano
IITATHBIX Mecsil, pyo. HIA®DJI 3a HIA®DJI 3a roxa,
eIUHUI Mecsil, pyo. pPYO.
PykoBonutens 1 30 000 3900 46 800
AnMuHUCTpaTop + 2 21 000 2730 32760
MapKeTOJIOT
[Tenaror K-pop 2 12 000 3120 37 440
[Tegaror Twerk 2 37 440
[Tenaror Strip 3 7 320 87 840
[lemgaror Jazz-funk 1 1 560 18 720
ITenaror Choreo 1 18 720

Bceero ynepxkano H/ADJI 3a rog — 279 720



